GABINETE DO VEREADOR ANDERSON CORREIA (PP)

REQUERIMENTO Nº         /2025

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que seja consignado em Ata dos trabalhos legislativos

desta reunião, encaminhamento da presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES ao Cartório Carlos Toscano (3º Cartório Notarial e de Protesto),

pelo conquista do Prêmio de Qualidade Total da ANOREG (PQTA) – Categoria Ouro.

JUSTIFICATIVA

Por meio desta, queremos homenagear o Cartório Carlos Toscano (3º Cartório

Notarial e de Protesto), pela conquista do Prêmio de Qualidade Total da ANOREG (PQTA) –

Categoria Ouro.

O Prêmio de Qualidade Total ANOREG (PQTA) é uma iniciativa da Associação

dos Notários e Registradores do Brasil (ANOREG/BR) e de todas as ANOREGs Estaduais que

visa reconhecer a excelência e o compromisso dos cartórios com a melhoria contínua dos

serviços prestados à população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru, 13 de fevereiro de 2025.

Anderson Correia – PP

Vereador

		2025-02-13T08:55:09-0300
	Vereador Anderson Correia